Virum huius supbo-
rum. colla premit
non quorum. **P**robit
cum sonitu. **H**ic to-

aus est adeptus sceptrum mundi
quod conceptus. est de sancto spiritu. **E**t a-
borum hinc persona. sanctorum amor.
in qua dona gratiarum omnia. **A**b
utroque conferuntur. quas habere
tes mittuntur. ad fugandum
vicia. **E**rgo quod conceptus christi.
est persone datus ista. sic or-
acapi. **F**ron pro nostra sanctita-
te. sed pro sua bonitate dig-
natus est conari. **N**ullum est
opus bonum. homo fecit unum
donum. tam sublime meruit
Quod ex deo deus natus. ad
dolorem nostri status. venie-
non respicit.

Hic ergo quomodo hinc
est ope spiritali
non humano semine
predicatur incarnatus. **I**trouit
mundum natus ex materia vigne
Hic est ortus spiritalis. quem non
ortus genealis. dat tristitiam
et nubili. **D**z celestis cantile-
na parientis in serena. parte
mente iubilum. **F**los pudoris
non defluxit. saluatorem dum
produxit virgo mater huius-
libus. **H**ic plato nobis obstupes-
cit argumentum. hic ebescit
sensus ante aristotile. **E**st
platonis argumentum. si est
mater detinentur pudoris
sustinuit. **D**ed hinc instat et
eodem argumento negat fi-
dem quod virgo genuit. **I**n hac
deus tamen supersit ex hac
quorum nam presumpsit quedam
pestis dicere. **N**oniam nec

de viginali carne i hac spitali fa-
bratam ope. Nec doctrina bene-
nosa xpianus fit exosa. tanquam
mortis banula. Et i fide ne fal-
lantur. omnes xpm fateatur
fan de iuuicula. Fratruy vmo-
ne. itac no cofusione. futei me-
mineis. Manet ei tua aiuz
proprus salua nec utry quit
q iminuis. Dub hac aut v-
mione natuaru no plone fut
plues sed vnica. In qua due
fut natie no trāscendūt crea-
tue modū. hec res mistica. In
natuis vniōne dico sed et da-
re sonē vnitatē respuo. Cū
no vna sit nā vniūt ei plua
dū iūgūt mutuo.

Uenit ergo deus hō
et egressus ē a do-
mo viginali uteri.
Predicando nos
instruxit. vite viā et eduxit
extra portas iheri. Tanquam
gigas disaurēdo. studiose
pponēdo mistans euāgelio.
Flens quāq sepe lassus ad ex-
tremū multa passus. sub pyla-
to ponao. Passus vgas pas-
sus sputa. quibz illū psecuta
gens frendebat. iudya. Ppi-
nis caput coronat. et ioro-
se salutat. rex i ueste fulgi-
da. Est et ex portā ductus
vbi mulierū lucty pcedētē
sequit. Et clemēt hab cō-
fortat atz lignū sibi portat
i quo aruāgit. Crucifixus
irridetur. i dolo. tōmoētur
absolui & tūpūte. Sed dū pres-

tat nec descendit factō caudā
hoc oñdit litandā cū capite.
Modo crucis testamētū i qua
corpus x' tentū pscutemur
alcaus. Et ad vite doaimētū
si qd ibi tegimētū tractem
apaus. Altitudo spem oñdit
ad habenda que setendit. sū-
ma reli gaudia. Que terre-
nū nil affectat. qd i longū
nil oblectat. nec sine tristi-
ta. At i lato designat. qd v-
biq dilatatur caritatis gre-
miū. Que no solū diligen-
ti sed et prestat odienti a-
moris officū. Longitudo dis-
quirentē. qd et ipā mittit
mentē ad pseueraciā. Quā
qui carz nil meretur. nā qd
fecit aboletur per huius ca-
renā. In profundo quod
no patz. sed i terra fixū la-
tet. mōstratur. hiūlitab e-
Que no queit emine sup
terram sed latere quā delec-
tat vilitas. Ergo q se crua-
fixi seruos dicūt stent con-
fixi prauo motu careat.
Crucifigūt omēs artus au-
atigant malos ptus cordis
ne idualeat. Cui et x' freti
duce. no descēdat sed i cru-
te horā cernat vltimā. Nā
et xps p sistentō et i cruce
mouendo exalant aiāz.
Pre stupōe mens h' hebet
nā q auctis vitā prebet pre-
dicatur mortuus. Proptē
ei aug reus. homo fuit hō